５ 諫 高 第 ４ ０ 号

令和５年９月１３日

関係塾代表  様

長 崎 県 立 諫 早 高 等 学 校

校  長   堤   敏  博

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度  諫早高校説明会のご案内

 新秋の候  貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心からお礼申し上げます。

 さて、本校の教育活動や入学者選抜方法について、なお一層のご理解を深めてい

ただくとともに、関係塾の皆様とのさらなる緊密化を図るため、下記の要領で説明

会を開催いたします。

つきましては、各塾の参加者数を２名までに制限させていただいた上で、ご参加

をお願い申し上げます。

  なお、当日は、第一体育館前の駐車場を確保しておりますが、駐車できない場合

は近隣の有料駐車場をご利用ください。

記

１  期  日      令和５年１０月１１日 (水 )

  ２  場  所      長崎県立諌早高等学校  ２F 会議室

  ３   日  程    １０：３０～１２：００   受付（１０：００～）

 ４  内  容    （１）  校長挨拶

（２）  本校の教育活動、入試に関する説明（全日制・定時制）

（３）  質疑応答、質問事項についての回答

  ５  お願い

出欠者の有無につきましては、１０月５日（木）までに別紙の参加申込書に

よりＦＡＸでお知らせください。なお、高校入学者選抜に関すること、本校の

学校生活や進路状況等について質問がございましたら、参加申込書にご記入く

ださい。

担当：  教務部  中村  孝治

TEL（ 0957） 22-0204

FAX（ 0957） 22-5104